סכום זה יופקד על ידי הנאשם בעשרים וחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 10/8/16 והבאים אחריו בכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן לגיבוש תכנית של"צ, כאמור בתסקיר.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ו"א אייר תשע"ו, 19 מאי 2016, במעמד הצדדים.